

Ferguson Invest ApS

Ole Bruuns Vej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 59 57 85

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Christian Ferguson Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferguson Invest ApS
Ole Bruuns Vej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 59 57 85
Stiftet: 15. maj 2007
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Ferguson Toft

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ferguson Fashion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktieinvesteringer samt anden dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-13.125	-13
Andre finansielle indtægter	417.509	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.079	-95
Resultat før skat	312.305	-14
3 Skat af årets resultat	-68.706	3
Årets resultat	243.599	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
Disponeret i alt	243.599	-11

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.104	450
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.104	450
Anlægsaktiver i alt	450.104	450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.004	21
Tilgodehavender i alt	28.004	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020.476	1.761
Værdipapirer i alt	2.020.476	1.761
Likvide beholdninger	48.186	80
Omsætningsaktiver i alt	2.096.666	1.862
Aktiver i alt	2.546.770	2.312

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	492.177	249
Egenkapital i alt	617.177	374
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.885.735	1.923
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.858	0
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.593	1.938
Gældsforpligtelser i alt	1.929.593	1.938
Passiver i alt	2.546.770	2.312

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	248.578	373.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>243.599</u>	<u>243.599</u>
	<u>125.000</u>	<u>492.177</u>	<u>617.177</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.929	95
Andre finansielle omkostninger	<u>150</u>	<u>0</u>
	<u>92.079</u>	<u>95</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>68.706</u>	<u>-3</u>
	<u>68.706</u>	<u>-3</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>2.020.476</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>250.818</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ferguson Fashion Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.